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Wózek specjalny pielęgnacyjny
CORAILLE XXL (150kg udźwigu)
Vermeiren

Cena brutto 3 990,00 zł

Cena netto 3 694,44 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 21 dni

Numer katalogowy WOZSPECORXXLIVER

Kod producenta WOZSPECORXXLIVER

Producent Vermeiren

Udźwig 150kg

Waga urządzenia 39kg

Opis produktu
Wózek pielęgnacyjny CORAILLE XXL z kołami Vermeiren
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Wózek specjalistyczny dla osób otyłych polecany jest pacjentom leżącym, z nadwagą. Mogą to być osoby starsze, seniorzy, ale także ci, którzy
odbywają rehabilitację. Został on skonstruowany dla niepełnosprawnych potrzebujących specjalistycznej opieki. 

  

Wózek pomocniczy Coraille XXL – zalety 

Wózek pielęgnacyjny dla osób bardzo ciężkich to bardzo komfortowy sprzęt rehabilitacyjny i pomocniczy. Posiada szereg innowacji, które zostały
skonstruowane przez znaną i bardzo cenioną markę Vermeiren. Słynie przede wszystkim z bezawaryjności oraz nieskomplikowanej obsługi.
Posiada szereg regulowanych elementów, które działają płynnie i bez zarzutu. Tego rodzaju regulacje oparte są o doskonałej jakości siłowniki
hydrauliczne. Pełen komfort użytkownika gwarantuje wygodna i miękka tapicerka, która dostępna jest w kilku rodzajach i szerokiej gamie
kolorystycznej. Warto wspomnieć, że istnieje też wybór pomiędzy różnymi grubościami poduszki, zgodnie z indywidualnymi preferencjami
pacjenta. 

  

Wózek specjalistyczny dla osób otyłych – dlaczego warto? 

Wózek specjalny bariatryczny Coraille XXL dostępny je w standardowej opcji wyposażenia, która i tak jest bardzo bogata. Użytkownik może
liczyć na czteropunktowe pasy oraz zagłówek. Te rozwiązania pozwalają na pełną stabilizację pacjenta oraz jego bezpieczeństwo. Wózek
pomocniczy Coraille XXL jest polecany głównie dla osób wiotkich, leżących, które wymagają ustawienia różnej wysokości siedziska czy regulacji
kąta nachylenia oparcia, zagłówka bądź podnóżków.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wersja:: manualna
Wybierz dostawę:: - odbiór osobisty Skierniewice 0zł , - wybierz , - wysyłka paletowa (cała Polska) (+ 149,00 zł )
Kolor ramy:: wybierz , brązowy (C60) , czarny (C75) , szary (C29)
Kolor tapicerki:: wybierz , łososiowy - mat. Soft , szary - mat. Soft , śliwkowy - mat. Soft , zielony - mat. Soft , brązowy -
skaj+alkala , czarny - skaj+alkala
Podnóżki:: wybierz , jedna płyta , dwie płyty
Szer. siedziska:: wybierz , 55cm (XL) , 65cm (XL)
Wys. poduszki:: wybierz , 10cm , 6cm , 8cm
Gł. siedziska:: wybierz , 44cm , 46cm , 48cm
Stolik terapeutyczny:: jest (AL12)
Uchwyt na kroplówkę:: brak , jest (AL52) (+ 299,00 zł )
Miednica - pasy:: brak , pas stab. mied. dwupunktowy (U76) (+ 149,00 zł ), pas stab. mied. czteropunktowy (U75) (+ 169,00
zł ), pas odwodzący (U01) (+ 299,00 zł )
Tułów - pasy:: brak , kamizelka stab. tułów z zamkiem (U73) (+ 299,00 zł ), kamizelka stab. tułów bez zamka (U74) (+
249,00 zł ), pasy stab. tułów (U79) (+ 229,00 zł ), szeroki pas stab. tułów (U80) (+ 199,00 zł )
Kamizelki - pasy:: brak , kamizelka stab. tułów z zamkiem (U173) (+ 249,00 zł ), kamizelka stab. tułów bez zamka (U174) (+
249,00 zł ), kamizelka stab. tułów z ujęciem krocza (U174P) (+ 249,00 zł ), pas brzuszny (U180) (+ 199,00 zł ), pas brzuszny z
ujęciem krocza (U180P) (+ 349,00 zł ), pasy udowe odwodzące (U08) (+ 199,00 zł ), pasy stab. nadgarstki (U96) (+ 149,00 zł )

OPCJE DODATKOWE
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RYZYKO
Przewidziane zastosowanie wyrobu

Wózki specjalne pielęgnacyjne są przeznaczone dla osób z ograniczeniami ruchowymi, które mają problemy z chodzeniem,
staniem lub siedzeniem bez stabilnego podparcia. Stosowane są przez osoby, które ze względu na swoją niepełnosprawność
nie mogą wykonywać codziennych czynności higienicznych w zwykłych kabinach prysznicowych, wannach i które nie są w
stanie korzystać ze zwykłych toalet, nawet po ich modyfikacji. Wózki inwalidzkie specjalne są przeznaczone do
przemieszczania pacjenta do i z łazienki w pozycji siedzącej samodzielnie lub z pomocą osoby towarzyszącej oraz do
umożliwienia wykonywania czynności higienicznych, takich jak mycie ciała lub defekacja.
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Przeciwwskazania do używania wyrobu

Wózek pielęgnacyjne nie powinien być używany przez osoby, które nie potrafią utrzymać stabilnej pozycji siedzącej.
Przeciwwskazania nie mogą być powiązane z jednym konkretnym obrazem klinicznym i zależą od indywidualnej oceny stanu
zdrowia potencjalnego użytkownika. Wybór pomocy ortopedycznej odpowiedniej dla danego obrazu klinicznego musi być
zawsze dokonany z pomocą lekarza specjalisty lub fizjoterapeuty. 

Informacje o prawdopodobnym ryzyku związanym z używaniem wyrobu 

Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, ryzyko przycięcia części ciała w czasie korzystania z produktu oraz ryzyko kolizji
np. ze ścianą, związanej z przemieszczaniem wózka. 
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